

Link do produktu: <https://ogrodnik.sklep.pl/brzoskwinia-kolumnowa-saturn-z-donicy-p-813.html>

Brzoskwinia kolumnowa Saturn Z DONICY



Cena **75,99 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **10 dni**

Numer katalogowy **219D**

Opis produktu



**CHCESZ BYC NOWOCZESNY? NIE MASZ MIEJSCA
W SWOIM SADZIE ? A MOZE CHCESZ MIEC DRZEWKO
W OGRODZIE LUB NA TARASIE W DONICY ?
JEZELI TAK TO TA AUKCJA JEST WLASNIE DLA CIEBIE**

Odmiana amerykańska. Skórka owoców kremowa w 50-80% pokryta czerwonym rumiencem. Owoce dojrzewają w drugiej połowie sierpnia. Odmiana wyłącznie deserowa, o nietypowym kształcie, średniej porze dojrzewania i wysokiej

plenności



UWAGA

**DARMOWA
DOSTAWA**

***dla zakupów powyżej 250zł**



SADZONKI

Wszystkie rośliny oferowane na naszych aukcjach są wyłącznie w 1 gatunku a określone gatunki posiadają paszporty. Sadzonki mają zdrowy i prawidłowo rozwijający się system korzeniowy, na zdjęciach poniżej przedstawiamy przykładowe rośliny które wysyłamy, niektóre gatunki roślin mogą się różnić od umieszczonych na zdjęciach. Materiał Szkółkarski pochodzi głównie z naszej szkółki rodzinnej.



PAKOWANIE

Wszystkie rośliny przed wysyłką są starannie podlewane lub moczone w wodzie w przypadku gołych korzeni. System korzeniowy na czas transportu zabezpieczony jest kapersem w celu

utrzymania optymalnych warunków, następnie całość zapakowana jest w jednolity solidny karton w kształcie trójkąta co zmniejsza ryzyko przetłamania podczas wysyłki. Całość zostaje owinięta papierem w celu estetycznego wyglądu.



do każdej paczki nawóz startowy oraz instrukcja sadzenia i pielęgnacji



WYSYŁKA

Wysyłka materiału szkótkarskiego odbywa się od poniedziałku do czwartku według kolejności zakupu i wpłat, przesyłki pobraniowe wysyłane są najszybciej gdyż nie przechodzą procesu księgowania.

Realizacja zamówienia najczęściej odbywa się w ciągu 3 dni roboczych chyba że nastąpiła zaległość realizacji zleceń z powodu przedsprzedaży, złych warunków pogodowych.



INFORMACJE

Przedsprzedaż !

Od Grudnia do Marca obowiązuje
przedsprzedaż, zamówienia z tego okresu
zostaną zrealizowane ok 20 marca gdy tylko
pozwolą na to warunki pogodowe.
